
 

 
 

 
Zarządzenie nr 19/2015 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi 
informatycznej w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.  

 
 
Na podstawie art. 156 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Grzegorzew zarządza, co następuje :  

 

 

§ 1 
 

Powołuje się Pana Krzysztofa Wróblewskiego, pracownika Urzędu Gminy                

w Grzegorzewie na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej                      

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                

10 maja 2015 r 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt Gminy Grzegorzew 

                                                                          /-/  Bożena Dominiak 

 
 
 

 
        


